
 

 

            
 

UCHWAŁA NR XXX/323/2021 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 16 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

do zasobu mienia komunalnego Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372),  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy 

Damnica od Gospodarstwa Rolnego ŁAN Sp. z o. o. nieruchomości oznaczonej jako działka 189                

o pow. 0,0441 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Mianowice. 

2. Lokalizację w/w nieruchomości stanowi załącznik graficzny do uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

 


